2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение  Думы Кондинского района
 от 30 ноября 2017 года № 344 «О программе комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Леуши до 2020 года
 и на период до 2038 года»

В целях актуализации действующего документа в соответствии                с подпунктом 8 пункта 1 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 6.1 пункта 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 года № 1050 «Об установлении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Дума Кондинского района решила:

1. Внести в приложение к решению Думы Кондинского района  от 30 ноября 2017 года № 344 «О программе комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Леуши до 2020 года и на период до 2038 года»  следующее изменение:

таблицу 7 подпункта  1.2.1 пункта 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«Таблица 7 - Основные показатели функционирования общеобразовательных учреждений сельского поселения Леуши

	Наименование
	Расположение
	Мощность здания, число мест
	Год
	Износ фондов зданий и сооружений, %

	постройки
	Последнего кап. ремонта

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Леушинская средняя общеобразовательная школа
	ХМАО - Югра, Кондинский район, с. Леуши, ул. Волгоградская, дом  55
	400
	2002
	-
	28

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение Ягодинская средняя общеобразовательная школа
	ХМАО - Югра, Кондинский район, п. Ягодный, ул. Центральная, дом  27
	100
	2010
	-
	7

	ВСЕГО
	х
	500
	х
	х
	х

».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

Председатель Думы Кондинского района                                            Р.В.Бринстер
Глава Кондинского района

                                                      А.В.Дубовик

пгт. Междуреченский

24 января 2020 года

№ 602
PAGE